Выборы депутатов Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ
16.06.2023

№3/8
Об утверждении календарного плана по   выборам депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа седьмого созыва.

Для работы по подготовке и проведению   выборов депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа седьмого созыва,  территориальная избирательная комиссия     Осинниковского городского округа

решила:

1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению   выборов депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа седьмого созыва.

2. Разместить календарный план на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа в разделе: муниципальная избирательная комиссия (osinniki.org).

Председатель ТИК
Осинниковского городского округа

О.А. Упорова

Секретарь  ТИК
Осинниковского городского округа

Л.Н. Носова